



Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty

Burmistrz Miasta i Gminy Murowana Goślina zawiadamia, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzonego na podstawie Zarządzenia nr 417/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 27.10.2016 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu udzielenia zamówień publicznych o wartości poniżej 30 tys. euro w Urzędzie Miasta i Gminy Murowana Goślina, dotyczącego wykonywania zadania pn.:

„Świadczenie usług utrzymania zieleni na terenie miasta i gminy Murowana Goślina na okres od dnia zawarcia umowy do dnia 30 listopada 2020 roku”

dokonano wyboru oferty najkorzystniejszej.

Jako najkorzystniejsza została wybrana oferta złożona przez Wykonawcę:

KRAM-ECO Sp. z o.o., ul. Wojska Polskiego 3, 62-100 Wągrowiec

w kwocie: 0,090 zł brutto za 1 m²

Uzasadnienie wyboru: Ww. Wykonawca przedmiotowego zamówienia przedłożył najkorzystniejszą cenowo ofertę.

BURMISTRZ

Dariusz Urbański